

BS Åkeri Bengt Strömvall Aktiebolag  
Skäpplandsgatan 1C  
70346 Örebro

# Årsredovisning

för

## BS Åkeri Bengt Strömvall Aktiebolag

556355-2735

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt Strömvall, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för BS Åkeri Bengt Strömvall Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver schaktarbeten, lastbiltjänster, tungtransporter och maskinuthyrning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har de helägda dotterbolagen Grus & Cement AB, orgnr: 556115-5960 samt Sven-Olof Jonssons Åkeri, orgnr: 556436-0070 sålts till Bengt Strömvall Förvaltning AB, orgnr: 556991-0515 .

Under året har del av verksamheten i Nya Åkeriet, orgnr:556563-2295 förvärvats. Detta har inneburit att vi utökat personalstyrkan, samt flera nya enheter i fordonsparken.

Under året har tomt i Palmbohult reserverats för byggnad av nytt kontor och verkstad. Detta görs för att stärka en fortsatt positiv utveckling av bolaget.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten förväntas fortsätta i samma omfattning. En eventuell allmän nedgång i byggkonjunkturen påverkar omsättningen negativt.

På grund av omvärldsläget ser vi en risk med en negativ utveckling på resultatet genom ökade drivmedelspriser.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 60% av Bengt Strömvall Förvaltning AB, orgnr:556991-0515, 20% av Daniel Heed, 750327-6698 samt 20% av Daniel Wigerfelt, 821207-6692.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	226 400	225 601	229 398	175 232
Resultat efter finansiella poster	39 128	38 296	36 237	26 062
Antal anställda	55	54	57	50
Balansomslutning	170 053	155 916	143 120	110 179
Soliditet (%)	73,4	63,1	55,3	54,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	32 318 180	31 918 770	<b>64 356 950</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		<b>-5 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			31 918 770	-31 918 770	<b>0</b>
Årets resultat				30 512 086	<b>30 512 086</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>59 236 950</b>	<b>30 512 086</b>	<b>89 869 036</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 236 950
årets vinst	30 512 086
	<b>89 749 036</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	89 749 036
	<b>89 749 036</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		226 400 164	225 601 460
Övriga rörelseintäkter		8 071 859	433 067
		<b>234 472 023</b>	<b>226 034 527</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Fordon- och maskinkostnader		-104 707 988	-97 146 251
Övriga externa kostnader	2, 3	-27 927 167	-29 518 901
Personalkostnader	4	-41 953 802	-40 212 498
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 182 501	-20 435 194
Övriga rörelsekostnader		-358 181	-119 211
		<b>-197 129 639</b>	<b>-187 432 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5</b>	<b>37 342 384</b>	<b>38 602 472</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 500 000	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-3 278 952	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123 847	382 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-558 786	-689 679
		<b>1 786 109</b>	<b>-306 736</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 128 493</b>	<b>38 295 736</b>
Bokslutsdispositioner	6	-1 051 490	2 173 633
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 077 003</b>	<b>40 469 369</b>
Skatt på årets resultat	7	-7 564 917	-8 550 599
<b>Årets resultat</b>		<b>30 512 086</b>	<b>31 918 770</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	0	1 820 125
Inventarier, verktyg och installationer	9	71 648 820	76 540 118
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	1 769 446	0
		<b>73 418 266</b>	<b>78 360 243</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	0	3 800 000
		<b>0</b>	<b>3 800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 418 266</b>	<b>82 160 243</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Förskott till leverantörer		0	638 000
		<b>0</b>	<b>638 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 901 952	23 296 979
Fordringar hos koncernföretag		7 523 234	1 690 567
Övriga fordringar	12	6 126 166	3 945 257
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 228 324	3 455 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	314 989	341 021
		<b>45 094 665</b>	<b>32 729 108</b>
<i>Kassa och bank</i>		51 540 166	40 388 557
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 634 831</b>	<b>73 755 665</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>170 053 097</b>	<b>155 915 908</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		59 236 950	32 318 180
Årets resultat		30 512 086	31 918 770
		<b>89 749 036</b>	<b>64 236 950</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>89 869 036</b>	<b>64 356 950</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	14	43 924 732	42 873 242
<b>Långfristiga skulder</b>	15		
Skulder till kreditinstitut		5 489 802	6 510 962
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 489 802</b>	<b>6 510 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		3 115 104	2 641 008
Leverantörsskulder		10 202 767	15 812 747
Skulder till koncernföretag		0	6 105 631
Aktuella skatteskulder		5 562 737	8 507 143
Övriga skulder		4 026 297	2 170 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	7 862 622	6 937 264
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>30 769 527</b>	<b>42 174 754</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>170 053 097</b>	<b>155 915 908</b>

## Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

39 128 493

38 295 736

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

18 198 982

20 229 651

Betald skatt

-13 181 823

-4 365 771

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**44 145 652**

**54 159 616**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

638 000

-638 000

Förändring av kundfordringar

-4 604 973

11 965 401

Förändring av kortfristiga fordringar

-5 074 564

-2 810 342

Förändring av leverantörsskulder

-5 849 980

-2 531 802

Förändring av kortfristiga skulder

-3 098 457

-1 126 648

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**26 155 678**

**59 018 225**

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-19 869 686

-28 355 037

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

9 891 633

991 000

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar

521 048

0

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**-9 457 005**

**-27 364 037**

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

3 156 250

-5 784 618

Amortering av lån

-3 703 314

0

Utbetald utdelning

-5 000 000

-10 000 000

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**-5 547 064**

**-15 784 618**

**Årets kassaflöde**

**11 151 609**

**15 869 570**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

40 388 557

24 518 987

**Likvida medel vid årets slut**

**51 540 166**

**40 388 557**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	6 år
---	------

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har inte delats upp på komponenter då vi anser att komponenterna inte har väsentligt olika nyttjandeperioder. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Koncernförhållanden**

Bolaget är dotterföretag till Bengt Strömvall Förvaltning AB, orgnr:556991-0515.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 417 514 (596 382) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Inom ett år	382 682	181 320
Senare än ett år men inom fem år	34 832	15 110
	<b>417 514</b>	<b>196 430</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
<b>LR Revision</b>		
Revisionsuppdrag	92 702	61 191
	<b>92 702</b>	<b>61 191</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	4	4
Män	51	50
	<b>55</b>	<b>54</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 860 000	1 827 700
Övriga anställda	26 743 172	25 775 675
	<b>28 603 172</b>	<b>27 603 375</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	443 376	512 000
Pensionskostnader för övriga anställda	1 976 890	1 367 453
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 335 045	10 649 440
	<b>11 755 311</b>	<b>12 528 893</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>40 358 483</b>	<b>40 132 268</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	75 %

### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Förändring av överavskrivningar	-2 805 490	-474 367
Återföring av periodiseringsfonder	1 754 000	2 648 000
	<b>-1 051 490</b>	<b>2 173 633</b>

### Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-7 564 917	-8 550 599
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-7 564 917</b>	<b>-8 550 599</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		38 077 003		40 469 369
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-7 843 863	20,60	-8 336 690
Ej avdragsgilla kostnader		-787 270		-68 683
Ej skattepliktiga intäkter		1 139 795		4 519
Justering avseende skatter för föregående år		0		-23 687
Övrigt		-73 579		-126 058
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>19,87</b>	<b>-7 564 917</b>	<b>21,13</b>	<b>-8 550 599</b>

**Not 8 Byggnader och mark**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 820 125	1 820 125
Försäljningar/utrangeringar	-1 820 125	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 820 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 820 125</b>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	172 915 162	148 110 227
Inköp	18 100 240	28 355 037
Försäljningar/utrangeringar	-23 627 438	-3 550 102
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 387 964</b>	<b>172 915 162</b>
Ingående avskrivningar	-96 375 044	-78 704 495
Försäljningar/utrangeringar	22 818 401	2 764 645
Årets avskrivningar	-22 182 501	-20 435 194
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 739 144</b>	<b>-96 375 044</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 648 820</b>	<b>76 540 118</b>

**Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 769 446	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 769 446</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 769 446</b>	<b>0</b>

**Not 11 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 800 000	3 800 000
Försäljningar	-3 800 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 800 000</b>

**Not 12 Övriga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Momsfordran	0	505 111
Övriga fordringar	6 126 166	3 440 146
	<b>6 126 166</b>	<b>3 945 257</b>

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Förutbetalda hyreskostnader	37 274	70 056
Förutbetalda försäkringspremier	201 455	195 515
Övriga förutbetalda kostnader	76 260	75 450
	<b>314 989</b>	<b>341 021</b>

**Not 14 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	31 034 732	28 229 242
Periodiseringsfond 2019	0	1 754 000
Periodiseringsfond 2020	2 270 000	2 270 000
Periodiseringsfond 2021	4 820 000	4 820 000
Periodiseringsfond 2022	5 800 000	5 800 000
	<b>43 924 732</b>	<b>42 873 242</b>

**Not 15 Långfristiga skulder**

Kortfristig del av långfristiga skulder uppgår till 3 115 104 kr (2 641 008 kr)

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 16 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	15 000 000	15 000 000
Pantsatta tillgångar	12 116 375	12 018 042
	<b>27 116 375</b>	<b>27 018 042</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Upplupna löner och semesterlöner	3 702 667	3 800 644
Upplupna sociala avgifter	1 156 904	1 139 295
Upplupna FORA avgifter	261 281	9 671
Upplupna räntekostnader	0	0
Övriga upplupna kostnader	2 741 770	1 987 654
	<b>7 862 622</b>	<b>6 937 264</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Örebro

*Bengt Strömvall*  
Bengt Strömvall  
Ordförande  
2026-03-25

*Daniel Heed*  
Daniel Heed  
  
2026-03-25

*Daniel Wigerfelt*  
Daniel Wigerfelt  
  
2026-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

*Thomas Allard*  
Thomas Allard  
Auktoriserad revisor
